1Paço Municipal, Praça São Francisco, n 11, Centro, São Cristóvão – SE, CEP 49100-071CNPJ 13.128.855/0001-44e-mail: sepad@saocristovao.se.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CRISTÓVÃO/SESECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E GESTÃOCONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS E AFORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOSDE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIOEDITAL Nº 11 – PREFEITURA DE SÃO CRISTÓVÃO/SEGOV, 17 DE JULHO DE 2023
O Prefeito Municipal de São Cristóvão/SE torna público o resultado provisório nos examesmédico e antropométrico, somente para o Cargo 7: Guarda Municipal, referente ao concurso paraprovimento de vagas em cargos de nível superior e de nível médio.1 DO RESULTADO PROVISÓRIO NOS EXAMES MÉDICO E ANTROPOMÉTRICO1.1 Relação provisória dos candidatos considerados aptos nos exames médico e antropométrico, naseguinte ordem: cargo/sexo, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.1.1.1 CARGO 7: GUARDA MUNICIPAL/MASCULINO10002842, Alisson Silva Batista / 10000320, Alvaro Jose Oliveira Sousa / 10002821, Anderson Leite dosSantos / 10003309, Anderson Wanderley Vieira Silva / 10007005, Anthonny Davi Menezes Nunes /10012282, Diego Cruz de Sa / 10010774, Elias Andrade Ferreira Neto / 10008636, Emerson Vinicius SantosLima / 10011173, Felipe Augusto Nascimento Aragao Almeida / 10007413, Gabriel Florencio Sobral Silva/ 10004237, Henato Juliao Silva Ramos dos Santos / 10002462, Hugo Leonardo Santos Silveira / 10006916,Igor Guimaraes Sacramento / 10000179, Isaac Freire Martins da Silva / 10010943, Ivan Carlos AragaoPrado Segundo / 10010170, Jeferson Alves de Alcantara / 10010896, Joao Antonio Batista de Oliveira /10006713, Jonathan Elias Rodrigues Santos / 10009388, Lucas dos Santos Francisco / 10000629, LucasGusthavo de Oliveira Bastos / 10010383, Luiz Eduardo Santos Andrade / 10002294, Marcelo EduardoSantos de Oliveira / 10008157, Marcio Costa Sales / 10010105, Moaz Feitosa Sabino / 10006532, Nicollayde Goes Rosendo / 10007349, Pablo Soares de Oliveira / 10009864, Paulo Cesar Nascimento de Jesus /10012852, Rafael Henrique Guimaraes / 10011004, Raul Jose Ismerim Gomes / 10005759, Rodrigo AlvesAlmeida dos Santos / 10007644, Rodrigo Silva Santos / 10008096, Tawan Rocha Amarante / 10001281,Thiago Almeida Rozendo / 10004699, Thiago Henrique Maranhao Feitosa / 10003315, Tony Melo Aragao/ 10004804, Victor Vinicius Santos de Oliveira / 10001106, Vinicius de Santana Bispo / 10006618,Wendson Nascimento Barbosa.1.1.1.1 Relação provisória dos candidatos que se autodeclararam negros considerados aptos nos examesmédico e antropométrico, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordemalfabética.10007005, Anthonny Davi Menezes Nunes / 10008636, Emerson Vinicius Santos Lima / 10007413, GabrielFlorencio Sobral Silva / 10002445, Jaime Augusto Barros das Chagas Souza / 10007349, Pablo Soares deOliveira / 10009864, Paulo Cesar Nascimento de Jesus / 10012852, Rafael Henrique Guimaraes /10005759, Rodrigo Alves Almeida dos Santos / 10007644, Rodrigo Silva Santos / 10006618, WendsonNascimento Barbosa.1.1.2 CARGO 7: GUARDA MUNICIPAL/FEMININO10010849, Andreza Mota de Oliveira Andrade / 10006779, Carolaine da Fraga Santana / 10009889,Crislaine de Menezes Cruz / 10000576, Estefani Melo Martins / 10008308, Helen Maria Aragao de Jesus/ 10007295, Jainy Gonzaga Santos / 10010677, Massia Consuelo Nascimento Silva / 10009433, MayraJayanne Prado Menezes e Martins / 10002426, Roxanne Melo Peixoto / 10002317, Taynara Nascimentode Lima / 10000080, Thamyres Nunes de Melo Lima / 10010704, Viviane Andrade Correia.1.1.2.1 Relação provisória das candidatas que se autodeclararam negras consideradas aptas nos exames

2Paço Municipal, Praça São Francisco, n 11, Centro, São Cristóvão – SE, CEP 49100-071CNPJ 13.128.855/0001-44e-mail: sepad@saocristovao.se.gov.br

médico e antropométrico, na seguinte ordem: número de inscrição e nome da candidata em ordemalfabética.10009889, Crislaine de Menezes Cruz / 10007295, Jainy Gonzaga Santos / 10009433, Mayra JayannePrado Menezes e Martins.2 DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO NOS EXAMES MÉDICO E ANTROPOMÉTRICO2.1 O candidato poderá, das 10 horas do dia 20 de julho de 2023 às 18 horas do dia 28 de julho de 2023(horário oficial de Brasília/DF), no endereço eletrônicohttp://www.cebraspe.org.br/concursos/pref_sao_cristovao_se_23, visualizar o parecer da junta médica;e, das 10 horas do dia 27 de julho de 2023 às 18 horas do dia 28 de julho de 2023 (horário oficial deBrasília/DF), interpor recurso contra o resultado provisório nos exames médico e antropométrico, pormeio do Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso, disponível no referido endereço eletrônico, e, sefor o caso, enviar, via upload, anexos ao recurso, exames faltantes, que tenham sido entregues com algumtipo de erro, vício e(ou) de forma incompleta, bem como aqueles que tenham sido solicitado pela juntamédica para fins de elucidação diagnóstica.2.2 O Cebraspe não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores,de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, deresponsabilidade do candidato, que impossibilitem a visualização do parecer da junta médica, acomplementação da documentação e a interposição de recurso.2.3 Nos casos de inaptidão nos exames médico e antropométrico em que a junta médica tenha solicitadoexames para confirmação do resultado, estes deverão ser entregues, obrigatoriamente, anexos aorecurso.2.4 O candidato que não entregar os exames, se for o caso, juntamente com o recurso, estaráautomaticamente eliminado do concurso.2.5 Não haverá qualquer outro recurso ou pedido de reconsideração da decisão pela banca revisora.2.6 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ouintempestivo será preliminarmente indeferido.2.7 Recurso cujo teor desrespeite a banca será preliminarmente indeferido.2.8 Não será aceito recurso via postal, via requerimento administrativo, via correio eletrônico, fora doprazo ou em desacordo com o Edital nº 1 – Prefeitura de São Cristóvão/SEGOV, de 2 de fevereiro de 2023,ou com este edital.3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS3.1 O edital de resultado final nos exames médico e antropométrico, de convocação para a investigaçãosocial e de convocação para o teste de aptidão física será publicado no Diário Oficial do Município de SãoCristóvão e divulgado na internet, no endereço eletrônicohttp://www.cebraspe.org.br/concursos/pref_sao_cristovao_se_23, na data provável de 11 de agosto de2023.

MARCOS ANTONIO DE AZEVEDO SANTANAPrefeito Municipal de São Cristóvão/SE